РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.05. 2018	                                                                                         № 85
р.п. Тальменка

Об организации летнего отдыха детей
и подростков в летний период 2018 года

Заслушав информацию заведующего отделом образования Рожкова Е.В.об организации летнего отдыха детейи подростков в летний период 2018 года
Тальменский   районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Информацию об организации летнего отдыха детей и подростков в летний период 2018 года принять к сведению (прилагается).

2. Администрации района:
[bookmark: _GoBack]- усилить работу по достижению целевого показателя охвата детей школьного возраста отдыхом и оздоровлением не ниже 68,4% от общего количества учащихся 1-10 классов,
- сформировать план-график направления денежных средств на расчеты по затратам на проведение летнего отдыха детей.
3. Контроль за исполнением решения возложить на депутатскую комиссию по социальным вопросам, законности правопорядку и местному самоуправлению ( Карташев В.Н.)

Председатель районного
Совета народных депутатов                                          С.Н. Поталюк